limite  di  importo  entro  il  quale  le  Pubbliche  Amministrazioni  hanno  facoltà  di
acquisto di  beni  e  servizi  senza fare ricorso al  mercato elettronico della  pubblica
amministrazione MEPA; 

SI ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

Per la spesa di  euro 208,00 (duecentootto/00),  oltre  IVA, per  la fornitura  di  due
coppie di bandiere Italia-Europa per esterno, più aste ed attacco a parete, a favore
della ditta Centro Forniture snc con sede in Sant'Arsenio (SA), Via San Sebastiano
snc, p.Iva 04960590653.
La suddetta spesa verrà contabilizzata nel conto di costo n.